De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 47,583.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 34,526.80

Total 82,110.30

**Ochenta y dos  mil ciento diez con 30/100 (82,110.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.1157-Versión 1 82,110.30

Monto de Compromiso
23/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132118881 Obelca, SRL 82,110.30

Total 82,110.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: